[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2017 г.
	п.Тугач
	                               № 7

	Об исполнении бюджета Тугачинского сельсовета за 1 квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 35 и 36 Положения о бюджетном процессе по муниципальному образованию Тугачинский сельсовет, утвержденное решением Тугачинского сельского Совета депутатов от 20.12.2005 № 13 а, рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2017 года ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года по доходам в сумме 810 411, 93 рублей, по расходам 839 434,92 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме -29 022,99 рублей. (Приложение 1).
2. Направить в установленном Положением о бюджетном процессе порядке отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года в Тугачинский сельский Совет депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании  Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования Тугачинский сельсовет» и размещению на официальном веб-сайте администрации Саянского района.
Глава администрации                                                                        Т.Н. Петрова
Приложение 1
к постановлению администрации

от 07.04.2017 № 7
	Сведения об исполнении бюджета

за 1 квартал  2017 года

	Код по бюджетной классификации
	Код строки
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено, руб

	Процент исполнения,            %
	не исполнено сумма, руб              (гр. 4-гр. 3)Процент исполнения,            %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.  Доходы , всего
	010
	5611175,41
	810411,93
	14,44
	4800763,48

	из них

	10010302230010000110

	41670,00
	8121,37
	19,49
	33548,63

	10010302240010000110

	572,00
	81,17
	14,19
	490,83

	10010302250010000110

	71098,00
	15124,27
	21,27
	55973,73

	10010302260010000110

	-8925,00
	-1489,66
	16,69
	-7435,34

	18210102010010000110

	210100,00
	50727,10
	24,14
	159372,90

	18210601030101000110

	7000,00
	0,00
	0,00
	7000,00

	18210606033101000110

	4000,00
	0,00
	0,00
	4000,00

	18210606043101000110

	43000,00
	3009,88
	7,00
	39990,12

	18210904053101000110

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	83720215001100000151

	1114727,00
	278681,84
	25,00
	836045,16

	83720235118100000151

	62500,00
	15624,00
	25,00
	46876,00

	83720229999107508151

	91489,00
	0,00
	0,00
	91489,00

	83720229999107412151

	12950,00
	12950,00
	100,00
	0,00

	83720215002100000151

	2454849,00
	427381,96
	17,41
	2027467,04

	83720229999107509151

	1502300,00
	0,00
	0,00
	1502300,00

	83710804020011000110

	2000,00
	200,00
	10,00
	1800,00

	83720230024107514151

	1845,41
	0,00

	1845,41

	83711714030100000180

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2 . Расходы ,всего
	200
	5627113,30
	839434,92
	14,92
	4787678,38

	из них

	01028509022121000

	584297,00
	144637,54
	24,75
	439659,46

	01048509021000000

	2778197,60
	674173,38
	24,27
	2104024,22

	01040199001540000

	2448,00
	0,00
	0,00
	2448,00

	01048501021021000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01118509011870000

	2500,00
	0,00
	0,00
	2500,00

	02038505118000000

	62500,00
	15624,00
	25,00
	46876,00

	03100199003244000

	1000,00
	0,00
	0,00
	1000,00

	03100190074120000

	12950,00
	0,00
	24,71
	12950,00

	01130110082410000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	03100190090160000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	05030110090050244

	466733,40
	5000,00
	1,07
	461733,40

	05030110090090000

	0,00
	0,00
	         0,00
	0,00

	05030110090100244

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	04120110090150000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	01138507514244000

	1845,41
	0,00
	0,00
	1845,41

	04120110090150000

	0,00
	0,00
	        0,00
	0,00

	01130199002244000

	500,00
	0,00
	0,00
	500,00

	01138500090240000

	0,00
	0,00
	        0,00
	0,00

	010785090230880000

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	04090110090040000

	104415,00
	0,00
	0,00
	104415,00

	04090110075080244

	91489,00
	0,00
	0,00
	91489,00

	04090110075090243

	1502300,00
	0,00
	0,00
	1502300,00

	04090110090080244

	914,89
	0,00
	0,00
	914,89

	04090110090130243

	15023,00
	0,00
	0,00
	15023,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит /профицит)
	450
	-15937,89
	-29022,99
	0,00
	13085,10

	3.  Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500
	-15937,89
	-29022,99
	0,00
	13085,10

	из них

	0,00
	0,00

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджетов

	-15937,89
	-29022,99
	0,00
	13085,10

	увеличение счетов расчетов

	5611175,41
	810411,93
	14,44
	4800763,48

	уменьшение счетов расчетов

	-5627113,30
	-839434,92
	14,92
	-4787678,38